

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	151	Obec Vracovice
Objekt:	02	Oprava fasády obecního úřadu
Rozpočet:	23/01/23	Rozpočet

Objednatel:	Obec Vracovice	IČO: 00637106
	88	DIČ:
	67102 Vracovice	
Zhotovitel:	STABO MB s.r.o.	IČO: 26245906
	Dopravní 1693	DIČ: CZ26245906
	676 02 Moravské Budějovice	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			535 741,91
PSV			25 332,17
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			37 500,00
Celkem			598 574,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	598 574,08 CZK
Základní DPH	21 %	125 700,56 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	724 274,64 CZK
--------------------------	-----------------------

Ing. Milan Procházka Digitálně podepsal Ing. Milan Procházka Datum: 2023.02.22 08:38:03 +01'00'	Za zhotovitele
Za objednatel	Za zhotovitele

Popis stavby: 151 - Obec Vracovice
Popis objektu: 02 - Oprava fasády obecního úřadu
Popis rozpočtu: 23/01/23 - Rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			21 414,65	3,6
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			17 590,17	2,9
38	Kompletní konstrukce	HSV			42 675,00	7,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			297 248,50	49,7
900	HZS	HSV			18 000,00	3,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			57 463,01	9,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 315,91	3,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 271,37	3,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 792,19	4,6
711	Izolace proti vodě	PSV			6 760,89	1,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 735,22	1,5
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			9 318,70	1,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			517,36	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 971,11	2,0
ON	Ostatní náklady	ON			37 500,00	6,3
Cena celkem					598 574,08	100,0

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	02	Oprava fasády obecního úřadu
R:	23/01/23	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21 414,65
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,65000	1 475,00	11 283,75
		výkop okapového chodníčku v místě nezpevněných ploch (dílina) : 12,75*1,2*0,5		7,65000		
2	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m	m3	7,65000	217,00	1 660,05
		odvoz přebytečné zeminy na skládku : 7,65		7,65000		
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	7,65000	308,00	2 356,20
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	7,65000	19,30	147,65
5	199000005V01	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 zemina, kamení a vytěžená hlušina	t	15,30000	390,00	5 967,00
		7,65*2		15,30000		
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				17 590,17
6	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	6,37500	1 404,00	8 950,50
		v místě nezpevněných ploch (dílina - okapový chodník) : 12,75*1*0,5		6,37500		
7	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	15,75000	30,80	485,10
		drenáž v místě nezpevněných ploch (dílina) : 12,75+1,5*2		15,75000		
8	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	38,25000	39,70	1 518,53
		12,75*3		38,25000		
9	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	0,76500	3 545,00	2 711,93
		spádový beton podél zdiva pod drenážní potrubí : 12,75*0,5*0,12		0,76500		
10	639571120R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.200 mm	m2	6,37500	311,50	1 985,81
		v místě nezpevněných ploch (dílina) : 12,75*0,5		6,37500		
11	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	15,90750	64,40	1 024,44
		15,75*1,01		15,90750		
12	429727810R	Mřížka kruhová PVC průměr 100 mm	kus	4,00000	39,70	158,80
13	69366201R	Geotextilie GUTTATEX 200 g/m2 š. 200 cm PES	m2	40,16250	18,80	755,06
		38,25*1,05		40,16250		
Díl: 38		Kompletní konstrukce				42 675,00
14	380941112RT3	Výztuž helikální 1x d 6 mm, drážka, cihelné zdivo výztuž HeliBar, pevnost v tahu 1212 MPa	m	25,00000	1 707,00	42 675,00
		spřažení popraskaného zdiva : 1*25		25,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				297 248,50
15	612425931R00	Omítka vápenná ostění - štuková	m2	1,20000	766,00	919,20
		kolem měřených výplní otvorů (okno) : (1,2+0,6*2)*0,5		1,20000		
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	49,47220	56,60	2 800,13
		při opravě fasády - 2x : (1,2*0,6+2,07*1,57*2+0,97*2,39+1*1,69*3)*2 (0,9*2+1,2*1,2+2,3*2,1+0,98*2,1)*2		29,21620 20,25600		

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	02	Oprava fasády obecního úřadu
R:	23/01/23	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	622422411R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 40 %	m2	106,84830	278,50	29 757,25
		oprava stávající omítky :				
		10,07*4,5+10,07*1,92-3,18*1,92*0,5*2+3,7*0,25		59,46880		
		-1,2*0,5-2,07*1,57*2+(1,2+0,5*2)*0,2+(2,07+1,57*2)*0,2*2		-4,57580		
		6,6*3,55+1*3,85+8,64*4,7+1,5*1*2-0,97*2,39-1*1,69*3		63,49970		
		(0,97+2,39*2)*0,5+(1+1,69*2)*0,14*3		4,71460		
		12,75*4,5+1,5*1*2-0,9*2-1,2*1,2-2,3*2,1-0,98*2,1		50,24700		
		(0,9+2*2)*0,1+(1,2+1,2*2)*0,3+(0,98+2,1*2)*0,17		2,45060		
		1,1*1,1+1*1,4+1,5*0,15*2		3,06000		
		odpočet sanační omítky :				
		-(66,9666+5,05)		-72,01660		
18	622471116V01	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou Keim Universalputz Fein 0,6 mm, tl. 3 mm	m2	178,86490	286,00	51 155,36
		přetažení fasády štukem :				
		10,07*4,5+10,07*1,92-3,18*1,92*0,5*2+3,7*0,25		59,46880		
		-1,2*0,5-2,07*1,57*2+(1,2+0,5*2)*0,2+(2,07+1,57*2)*0,2*2		-4,57580		
		6,6*3,55+1*3,85+8,64*4,7+1,5*1*2-0,97*2,39-1*1,69*3		63,49970		
		(0,97+2,39*2)*0,5+(1+1,69*2)*0,14*3		4,71460		
		12,75*4,5+1,5*1*2-0,9*2-1,2*1,2-2,3*2,1-0,98*2,1		50,24700		
		(0,9+2*2)*0,1+(1,2+1,2*2)*0,3+(0,98+2,1*2)*0,17		2,45060		
		1,1*1,1+1*1,4+1,5*0,15*2		3,06000		
19	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	45,39000	53,80	2 441,98
		kolem oken z vnější strany :				
		1,2+0,6*2+(2,07+1,57*2)*2+0,97+2,39*2+(1+1,69*2)*3		31,71000		
		0,9+2*2+1,2+1,2*2+0,98+2,1*2		13,68000		
20	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	106,84830	65,90	7 041,30
21	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm	m2	0,60000	1 461,00	876,60
		parapet pod nové okno :				
		1,2*0,5		0,60000		
22	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x	m2	178,86490	62,90	11 250,60
23	622434134V01	Omítkový sanační systém WTA Keim Porosan,vnější, tl. 30 mm	m2	72,01660	1 260,80	90 798,53
		nové sanační omítky :				
		10,07*1,2+(6,6+1+8,64-0,97+0,5*2)*2		44,62400		
		12,75*2,5-0,9*2-2,3*2,1-0,98*2,1		23,18700		
		(0,9+2*2)*0,1+(0,98+2,1*2)*0,17		1,37060		
		1,1*1,1+1*1,4+1,5*0,15		2,83500		
24	622471113V01	Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní Keim Algacid plus	m2	54,89300	134,80	7 399,58
		odstarnění mechu a plísní ze štítu :				
		10,07*4,5+10,07*1,92-3,18*1,92*0,5*2+3,7*0,25		59,46880		
		-1,2*0,5-2,07*1,57*2+(1,2+0,5*2)*0,2+(2,07+1,57*2)*0,2*2		-4,57580		

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	02	Oprava fasády obecního úřadu
R:	23/01/23	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	622471316V01	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim Novosil barevná skupina II	m2	178,86490	331,40	59 275,83
		finální nátěr fasády :				
		10,07*4,5+10,07*1,92-3,18*1,92*0,5*2+3,7*0,25		59,46880		
		-1,2*0,5-2,07*1,57*2+(1,2+0,5*2)*0,2+(2,07+1,57*2)*0,2*2		-4,57580		
		6,6*3,55+1*3,85+8,64*4,7+1,5*1*2-0,97*2,39-1*1,69*3		63,49970		
		(0,97+2,39*2)*0,5+(1+1,69*2)*0,14*3		4,71460		
		12,75*4,5+1,5*1*2-0,9*2-1,2*1,2-2,3*2,1-0,98*2,1		50,24700		
		(0,9+2*2)*0,1+(1,2+1,2*2)*0,3+(0,98+2,1*2)*0,17		2,45060		
		1,1*1,1+1*1,4+1,5*0,15*2		3,06000		
26	622491104T01	Nátěr fasády hydrofobní Keim Silangrund	m2	37,89000	200,30	7 589,37
		nátěr soklové části proti vodě :				
		(10,07+6,6+1+8,64-0,97+0,5*2)*1		26,34000		
		(12,75-0,9+0,1*2-2,3+0,17*2-0,98+0,17*2)*1		9,45000		
		(1,1+1)*1		2,10000		
27	622491105T02	Odstranění nátěru oškrábáním vč. použití odstraňovače Keim Dispersionsentferner	m2	106,84830	242,80	25 942,77
		odstranění nátěru ze stávající omítky :				
		10,07*4,5+10,07*1,92-3,18*1,92*0,5*2+3,7*0,25		59,46880		
		-1,2*0,5-2,07*1,57*2+(1,2+0,5*2)*0,2+(2,07+1,57*2)*0,2*2		-4,57580		
		6,6*3,55+1*3,85+8,64*4,7+1,5*1*2-0,97*2,39-1*1,69*3		63,49970		
		(0,97+2,39*2)*0,5+(1+1,69*2)*0,14*3		4,71460		
		12,75*4,5+1,5*1*2-0,9*2-1,2*1,2-2,3*2,1-0,98*2,1		50,24700		
		(0,9+2*2)*0,1+(1,2+1,2*2)*0,3+(0,98+2,1*2)*0,17		2,45060		
		1,1*1,1+1*1,4+1,5*0,15*2		3,06000		
		odpočet sanační omítky :				
		-(66,9666+5,05)		-72,01660		
Díl: 900		HZS				18 000,00
28	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	40,00000	450,00	18 000,00
		drobné nezměřitelné stavební práce, demontáž a montáž předmětů na fasádě (nástěnky, schránky, cedule, světla, atd...) :				
		40		40,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				57 463,01
29	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	183,99940	79,60	14 646,35
		pro opravu fasády :				
		10,1*4,5+10,1*1,92-3,18*1,92*0,5*2		58,73640		
		6,6*3,55+1*3,85+8,64*4,7+12,75*4,5		125,26300		
30	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	367,99880	57,50	21 159,93
		183,9994*2		367,99880		
31	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	183,99940	71,00	13 063,96
32	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	183,99940	16,00	2 943,99
33	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	367,99880	10,60	3 900,79
34	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	183,99940	9,50	1 747,99

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	02	Oprava fasády obecního úřadu
R:	23/01/23	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 315,91
35	182951111R00	Položení netkané textilie bez upevnění	m2	82,38000	14,30	1 178,03
		zakrytí zpevněných ploch :				
		(10,1+1,1+1+6,6+1+8,64+12,75)*2		82,38000		
36	953945121RT8	Pás proti ptákům hrotový, šroubováním, z lešení šířka 200 mm, výška 150 mm, 100 ks hrotů	m	22,39000	734,00	16 434,26
		1+8,64+12,75		22,39000		
37	69366201R	Geotextilie GUTTATEX 200 g/m2 š. 200 cm PES	m2	90,61800	18,80	1 703,62
		82,38*1,1		90,61800		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 271,37
38	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	12,75000	217,00	2 766,75
		v místě okapového chodníku (dílňa) :				
		12,75		12,75000		
39	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,95625	3 610,00	3 452,06
		v místě okapového chodníku (dílňa) :				
		12,75*0,5*0,15		0,95625		
40	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,20000	167,00	200,40
		kolem měměných výplní otvorů (okno) :				
		(1,2+0,6*2)*0,5		1,20000		
41	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	11,80	11,80
42	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	0,72000	484,50	348,84
		okno ve štítě :				
		1,2*0,6		0,72000		
43	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 40 %	m2	106,84830	47,10	5 032,55
		oprava stávající omítky :				
		10,07*4,5+10,07*1,92-3,18*1,92*0,5*2+3,7*0,25		59,46880		
		-1,2*0,5-2,07*1,57*2+(1,2+0,5*2)*0,2+(2,07+1,57*2)*0,2*2		-4,57580		
		6,6*3,55+1*3,85+8,64*4,7+1,5*1*2-0,97*2,39-1*1,69*3		63,49970		
		(0,97+2,39*2)*0,5+(1+1,69*2)*0,14*3		4,71460		
		12,75*4,5+1,5*1*2-0,9*2-1,2*1,2-2,3*2,1-0,98*2,1		50,24700		
		(0,9+2*2)*0,1+(1,2+1,2*2)*0,3+(0,98+2,1*2)*0,17		2,45060		
		1,1*1,1+1*1,4+1,5*0,15*2		3,06000		
		odpočet sanační omítky :				
		-(66,9666+5,05)		-72,01660		
44	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	66,96660	118,00	7 902,06
		v místě nové sanační omítky :				
		10,07*1,2+(6,6+1+8,64-0,97+0,5*2)*2		44,62400		
		12,75*2,5-0,9*2-2,3*2,1-0,98*2,1		23,18700		
		(0,9+2*2)*0,1+(0,98+2,1*2)*0,17		1,37060		
		1,1*1,1+1*1,4+1,5*0,15		2,83500		
		odpočet cementové omítky :				
		-5,05		-5,05000		
45	978021191R00	Otlučení cementových omítek stěn do 100%	m2	5,05000	263,00	1 328,15
		sokl štítu :				

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	02	Oprava fasády obecního úřadu
R:	23/01/23	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10,1*0,5		5,05000		
46	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	106,84830	11,50	1 228,76
		broušení stávající omítky :				
		10,07*4,5+10,07*1,92-3,18*1,92*0,5*2+3,7*0,25		59,46880		
		-1,2*0,5-2,07*1,57*2+(1,2+0,5*2)*0,2+(2,07+1,57*2)*0,2*2		-4,57580		
		6,6*3,55+1*3,85+8,64*4,7+1,5*1*2-0,97*2,39-1*1,69*3		63,49970		
		(0,97+2,39*2)*0,5+(1+1,69*2)*0,14*3		4,71460		
		12,75*4,5+1,5*1*2-0,9*2-1,2*1,2-2,3*2,1-0,98*2,1		50,24700		
		(0,9+2*2)*0,1+(1,2+1,2*2)*0,3+(0,98+2,1*2)*0,17		2,45060		
		1,1*1,1+1*1,4+1,5*0,15*2		3,06000		
		odpočet sanační omítky :				
		-(66,9666+5,05)		-72,01660		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27 792,19
47	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	28,98039	959,00	27 792,19
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 760,89
48	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie GUTTABETA N	m2	19,12500	126,00	2 409,75
		nopová fólie v místě nezpevněných ploch (dílňa) :				
		12,75*1,5		19,12500		
49	711823129RT4	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty GUTTA N	m	32,40000	125,50	4 066,20
		ukončení nopové fólie :				
		10,1+1,2*2+0,55+6,6+12,75		32,40000		
50	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	64,75950	4,40	284,94
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 735,22
51	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	19,50000	191,00	3 724,50
		opětovná montáž svodů po opravě fasády :				
		4,5*2+3,5*3		19,50000		
52	764411123R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.240	m	1,20000	997,00	1 196,40
		parapet pro okno ve štítě :				
		1,2		1,20000		
53	764411128R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.340	m	1,20000	1 446,00	1 735,20
		parapet pro okno vedle vrat :				
		1,2		1,20000		
54	764411155R00	Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 195-240 mm	pár	1,00000	386,50	386,50
55	764411157R00	Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 260-360 mm	pár	1,00000	430,50	430,50
56	764816133R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm	m	0,61000	472,00	287,92
		oplechování pilíře :				
		0,61		0,61000		
57	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	9,00000	36,60	329,40
		stávající svody z důvodů opravy fasády :				
		4,5*2		9,00000		
58	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	10,50000	43,90	460,95
		stávající svody z důvodů opravy fasády :				
		3,5*3		10,50000		

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	02	Oprava fasády obecního úřadu
R:	23/01/23	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	85,51370	2,15	183,85
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				9 318,70
60	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	1,20000	518,00	621,60
		nové okno ve štítě :				
		1,2		1,20000		
61	766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	3,60000	176,50	635,40
		1,2*2+0,6*2		3,60000		
62	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	3,60000	292,00	1 051,20
		osazení nového plastového okna :				
		1,2*2+0,6*2		3,60000		
63	Spcm 01	Okno plastové, bílé, otevíravé, sklápěcí, zasklené izolačním dvojsklem, 1200 x 600 mm	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00
64	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	92,08200	1,20	110,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				517,36
65	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	2,63000	128,50	337,96
		sokl k dlažbě ve vstupu :				
		1+1,6-0,97+0,5*2		2,63000		
66	Spcm 03	Dlažba 30 x 30 cm	m2	0,28930	500,00	144,65
		sokl :				
		2,63*0,1*1,1		0,28930		
67	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	4,82610	7,20	34,75
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 971,11
68	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,94034	264,00	2 360,25
69	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,70170	25,00	1 117,54
70	979990001T04	Poplatek za skládku stavební suti - stavební odpad tříděný	t	8,94034	950,00	8 493,32
Díl: ON		Ostatní náklady				37 500,00
71	005120 T	Mimostaveništní doprava, přesun technologických zařízení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
72	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
73	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
Celkem						598 574,08

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **151** **Obec Vracovice**
Objekt: **01** **Oprava fasády obecního bytu**
Rozpočet: **23/01/20** **Rozpočet**

Objednatel: **Obec Vracovice** **IČO: 00637106**
 88 **DIČ:**
 67102 **Vracovice**

Zhotovitel: **STABO MB s.r.o.** **IČO: 26245906**
 Dopravní 1693 **DIČ: CZ26245906**
 676 02 **Moravské Budějovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			292 858,23
PSV			31 510,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			27 500,00
Celkem			351 868,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	351 868,98 CZK
Snížená DPH	15 %	52 780,35 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 404 649,33 CZK

v _____ dne _____

Ing. Milan
Procházka
Digitálně podepsal
 Ing. Milan Procházka
 Datum: 2023.02.22
 08:36:08 +01'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 151 - Obec Vracovice
Popis objektu: 01 - Oprava fasády obecního bytu
Popis rozpočtu: 23/01/20 - Rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 107,17	4,6
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			13 261,77	3,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			181 132,35	51,5
900	HZS	HSV			11 250,00	3,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			36 296,22	10,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 137,28	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 154,57	2,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 490,38	5,3
711	Izolace proti vodě	PSV			4 456,02	1,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 365,70	1,8
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			15 620,46	4,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 420,19	1,3
783	Nátěry	PSV			648,38	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 028,49	1,4
ON	Ostatní náklady	ON			27 500,00	7,8
Cena celkem					351 868,98	100,0

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	01	Oprava fasády obecního bytu
R:	23/01/20	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				16 107,17
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop okapového chodníčku v místě nebezpečných ploch z uliční strany : (2,34+1,85+4,2+1,2)*1,2*0,5	m3	5,75400	1 475,00	8 487,15
2	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m odvoz přebytečné zeminy na skládku : 5,754	m3	5,75400	217,00	1 248,62
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	5,75400	308,00	1 772,23
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,75400	19,30	111,05
5	199000005V01	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 zemina, kamení a vytěžená hlšina 5,754*2	t	11,50800	390,00	4 488,12
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				13 261,77
6	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm v místě nebezpečných ploch z uliční strany (okapový chodník) : (2,34+1,85+4,2+1,2)*1*0,5	m3	4,79500	1 404,00	6 732,18
7	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože drenáž v místě nebezpečných ploch z uliční strany : 2,34+1,85+4,2+1,2+1,5*2	m	12,59000	30,80	387,77
8	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 (2,34+1,85+4,2+1,2)*3	m2	28,77000	39,70	1 142,17
9	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 spádový beton podél zdiva pod drenážní potrubí : (2,34+1,85+4,2+1,2)*0,5*0,12	m3	0,57540	3 545,00	2 039,79
10	639571120R00	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.200 mm v místě nebezpečných ploch z uliční strany : (2,34+1,85+4,2+1,2)*0,5	m2	4,79500	311,50	1 493,64
11	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm 12,59*1,01	m	12,71590	64,40	818,90
12	429727810R	Mřížka kruhová PVC průměr 100 mm	kus	2,00000	39,70	79,40
13	69366201R	Geotextilie GUTTATEX 200 g/m2 š. 200 cm PES 28,77*1,05	m2	30,20850	18,80	567,92
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				181 132,35
14	612425931R00	Omítka vápenná ostění - štuková kolem měřených výplní otvorů (okno, vlez) : (0,6+0,92*2)*0,3+(0,8+1*2)*0,3	m2	1,57200	766,00	1 204,15
15	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení při opravě fasády - 2x : (1,48*2+0,6*0,92+1,18*1,48*3+0,8*1+0,6*1,47*2+0,98*2+0,5*0,9)*2	m2	27,45040	56,60	1 553,69
16	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % oprava stávající omítky : 10,4*3,32-1,48*2+(1,48+2*2)*0,11+2 6*3,5+6*2,75*0,5-0,6*0,92-1,18*1,48*2 (0,6+0,92*2)*0,11+(1,18+1,48*2)*0,11*2	m2	67,00670	217,00	14 540,45

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	01	Oprava fasády obecního bytu
R:	23/01/20	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,88*3,45+1,88*2,91-0,98*2+(0,98+2*2)*0,11		17,44460		
		4,2*3,65+4,2*1,3*0,5-0,8*1-0,6*1,47*2		15,49600		
		(0,8+1*2)*0,11+(0,6+1,47*2)*0,11*2		1,08680		
		1,85*3,65+2,34*3,75-1,18*1,47+(1,18+1,47*2)*0,11		14,24610		
		odpočet sanační omítky :				
		-41,822		-41,82200		
17	622471116V01	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou Keim Universalputz Fein 0,6 mm, tl. 3 mm	m2	108,82870	286,00	31 125,01
		přetažení fasády štukem :				
		10,4*3,32-1,48*2+(1,48+2*2)*0,11+2		34,17080		
		6*3,5+6*2,75*0,5-0,6*0,92-1,18*1,48*2		25,20520		
		(0,6+0,92*2)*0,11+(1,18+1,48*2)*0,11*2		1,17920		
		3,88*3,45+1,88*2,91-0,98*2+(0,98+2*2)*0,11		17,44460		
		4,2*3,65+4,2*1,3*0,5-0,8*1-0,6*1,47*2		15,49600		
		(0,8+1*2)*0,11+(0,6+1,47*2)*0,11*2		1,08680		
		1,85*3,65+2,34*3,75-1,18*1,47+(1,18+1,47*2)*0,11		14,24610		
18	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	35,20000	53,80	1 893,76
		kolem oken z vnější strany :				
		1,48*2*2+0,6+0,92*2+(1,18+1,48*2)*3+0,8+1*2		23,14000		
		(0,6+1,47*2)*2+0,98*2*2		12,06000		
19	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	67,00670	65,90	4 415,74
20	632451012R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 30 mm	m2	0,52800	989,00	522,19
		vyrovnání podkladu parapetů stávajících oken :				
		(1,2*3+0,6*2)*0,11		0,52800		
21	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm	m2	0,42000	1 461,00	613,62
		parapet pod nové okno a vlez :				
		(0,6+0,8)*0,3		0,42000		
22	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x	m2	108,82870	62,90	6 845,33
23	622434134V01	Omítkový sanační systém WTA Keim Porosan, vnější, tl. 30 mm	m2	41,82200	1 260,80	52 729,18
		nové sanační omítky :				
		(10,4-1,48+0,11*2+6)*1,4+3,88*2+(1,88-0,98+0,11*2)*1		30,07600		
		(4,2+1,85+2,34)*1,4		11,74600		
24	622471113V01	Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní Keim Algacid plus	m2	26,38440	134,80	3 556,62
		odstarnění mechu a plísní ze štítu :				
		6*3,5+6*2,75*0,5-0,6*0,92-1,18*1,48*2		25,20520		
		(0,6+0,92*2)*0,11+(1,18+1,48*2)*0,11*2		1,17920		
25	622471316V01	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim Novosil barevná skupina II	m2	108,82870	331,40	36 065,83
		finální nátěr fasády :				
		10,4*3,32-1,48*2+(1,48+2*2)*0,11+2		34,17080		
		6*3,5+6*2,75*0,5-0,6*0,92-1,18*1,48*2		25,20520		
		(0,6+0,92*2)*0,11+(1,18+1,48*2)*0,11*2		1,17920		
		3,88*3,45+1,88*2,91-0,98*2+(0,98+2*2)*0,11		17,44460		
		4,2*3,65+4,2*1,3*0,5-0,8*1-0,6*1,47*2		15,49600		

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	01	Oprava fasády obecního bytu
R:	23/01/20	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,8+1*2)*0,11+(0,6+1,47*2)*0,11*2		1,08680		
		1,85*3,65+2,34*3,75-1,18*1,47+(1,18+1,47*2)*0,11		14,24610		
26	622491104T01	Nátěr fasády hydrofobní Keim Silangrund	m2	48,91440	200,30	9 797,55
		nátěr soklové části proti vodě :				
		(10,4-1,48+0,11*2+3,88+1,88-0,98+0,11*2+4,2+1,85+2,34)*1		22,53000		
		6*3,5+6*2,75*0,5-0,6*0,92-1,18*1,48*2		25,20520		
		(0,6+0,92*2)*0,11+(1,18+1,48*2)*0,11*2		1,17920		
27	622491105T02	Odstranění nátěru oškrábáním vč. použití odstraňovače Keim Dispersionsentferner	m2	67,00670	242,80	16 269,23
		odstranění nátěru ze stávající omítky :				
		10,4*3,32-1,48*2+(1,48+2*2)*0,11+2		34,17080		
		6*3,5+6*2,75*0,5-0,6*0,92-1,18*1,48*2		25,20520		
		(0,6+0,92*2)*0,11+(1,18+1,48*2)*0,11*2		1,17920		
		3,88*3,45+1,88*2,91-0,98*2+(0,98+2*2)*0,11		17,44460		
		4,2*3,65+4,2*1,3*0,5-0,8*1-0,6*1,47*2		15,49600		
		(0,8+1*2)*0,11+(0,6+1,47*2)*0,11*2		1,08680		
		1,85*3,65+2,34*3,75-1,18*1,47+(1,18+1,47*2)*0,11		14,24610		
		odpočet sanační omítky :				
		-41,822		-41,82200		
Díl: 900		HZS				11 250,00
28	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	25,00000	450,00	11 250,00
		drobné nezměřitelné stavební práce, demontáž a montáž předmětů na fasádě (držáky květináčů, schránka, světla, atd...) :				
		25		25,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				36 296,22
29	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	116,22230	79,60	9 251,30
		pro opravu fasády :				
		10,4*3,32+6*3,5+6*2,75*0,5+3,88*3,45+1,88*2,91		82,63480		
		4,2*3,65+4,2*1,3*0,5+1,85*3,65+2,34*3,75		33,58750		
30	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	232,44460	57,50	13 365,56
		116,2223*2		232,44460		
31	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	116,22230	71,00	8 251,78
32	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	116,22230	16,00	1 859,56
33	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	232,44460	10,60	2 463,91
34	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	116,22230	9,50	1 104,11
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 137,28
35	182951111R00	Položení netkané textilie bez upevnění	m2	61,10000	14,30	873,73
		zakrytí zpevněných ploch :				
		(10,4+6+3,88+1,88+4,2+1,85+2,34)*2		61,10000		
36	69366201R	Geotextilie GUTTATEX 200 g/m2 š. 200 cm PES	m2	67,21000	18,80	1 263,55
		61,1*1,1		67,21000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 154,57
37	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	0,90000	66,60	59,94
		podesta ze dvora :				
		1,5*0,6		0,90000		

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	01	Oprava fasády obecního bytu
R:	23/01/20	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	0,90000	103,50	93,15
		podesta ze dvora : 1,5*0,6		0,90000		
39	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,57200	167,00	262,52
		kolem měřených výplní otvorů (okno, vlez) : (0,6+0,92*2)*0,3+(0,8+1*2)*0,3		1,57200		
40	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	11,80	11,80
41	968062354R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých pl. 1 m2	m2	0,55200	484,50	267,44
		okno ve štítě : 0,6*0,92		0,55200		
42	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00000	34,40	34,40
43	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0,80000	443,00	354,40
		vlez ve štítě : 0,8*1		0,80000		
44	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	67,00670	35,30	2 365,34
		oprava stávající omítky : 10,4*3,32-1,48*2+(1,48+2*2)*0,11+2 6*3,5+6*2,75*0,5-0,6*0,92-1,18*1,48*2 (0,6+0,92*2)*0,11+(1,18+1,48*2)*0,11*2 3,88*3,45+1,88*2,91-0,98*2+(0,98+2*2)*0,11 4,2*3,65+4,2*1,3*0,5-0,8*1-0,6*1,47*2 (0,8+1*2)*0,11+(0,6+1,47*2)*0,11*2 1,85*3,65+2,34*3,75-1,18*1,47+(1,18+1,47*2)*0,11 odpočet sanační omítky : -41,822		34,17080 25,20520 1,17920 17,44460 15,49600 1,08680 14,24610 -41,82200		
45	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	41,82200	118,00	4 935,00
		v místě nové sanační omítky : (10,4-1,48+0,11*2+6)*1,4+3,88*2+(1,88-0,98+0,11*2)*1 (4,2+1,85+2,34)*1,4		30,07600 11,74600		
46	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	67,00670	11,50	770,58
		broušení stávající omítky : 10,4*3,32-1,48*2+(1,48+2*2)*0,11+2 6*3,5+6*2,75*0,5-0,6*0,92-1,18*1,48*2 (0,6+0,92*2)*0,11+(1,18+1,48*2)*0,11*2 3,88*3,45+1,88*2,91-0,98*2+(0,98+2*2)*0,11 4,2*3,65+4,2*1,3*0,5-0,8*1-0,6*1,47*2 (0,8+1*2)*0,11+(0,6+1,47*2)*0,11*2 1,85*3,65+2,34*3,75-1,18*1,47+(1,18+1,47*2)*0,11 odpočet sanační omítky : -41,822		34,17080 25,20520 1,17920 17,44460 15,49600 1,08680 14,24610 -41,82200		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 490,38
47	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	19,28090	959,00	18 490,38
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 456,02
48	711212001RT2	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Mapegum WPS (fa Mapei)	m2	1,30500	382,50	499,16

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice				
O:	01	Oprava fasády obecního bytu				
R:	23/01/20	Rozpočet				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podesta ze dvora : 1,5*0,6+(1,5+0,6*2)*0,15		1,30500		
49	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie GUTTABETA N	m2	14,38500	126,00	1 812,51
		nopová fólie v místě nezpevněných ploch z uliční strany : (2,34+1,85+4,2+1,2)*1,5		14,38500		
50	711823129RT4	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty GUTTA N	m	15,59000	125,50	1 956,55
		ukončení nopové fólie : 6+1,2+4,2+1,85+2,34		15,59000		
51	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	42,68220	4,40	187,80
Díl: 764		Konstrukce klempířské				6 365,70
52	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	11,20000	191,00	2 139,20
		opětovná montáž svodů po opravě fasády : 2,5*2+3,1*2		11,20000		
53	764410491R00	Montáž oplechování parapetů Al	m	4,80000	428,50	2 056,80
		opětovná montáž parapetů stávajících oken po urovnání podkladu : 1,2*3+0,6*2		4,80000		
54	764411117R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.150	m	1,40000	683,00	956,20
		nové okno a vlez : 0,6+0,8		1,40000		
55	764411153R00	Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 130-180 mm	pár	1,00000	342,00	342,00
56	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	5,60000	58,50	327,60
		stávající parapety : 1,2*3+0,6*2+0,8		5,60000		
57	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	11,20000	36,60	409,92
		stávající svody z důvodů opravy fasády : 2,5*2+3,1*2		11,20000		
58	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	62,31720	2,15	133,98
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				15 620,46
59	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	m	1,40000	446,00	624,40
		nové okno a vlez : 0,6+0,8		1,40000		
60	766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	6,64000	176,50	1 171,96
		0,6*2+0,92*2+0,8*2+1*2		6,64000		
61	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	6,64000	292,00	1 938,88
		osazení nového plastového okna a vlezu : 0,6*2+0,92*2+0,8*2+1*2		6,64000		
62	Spcm 01	Okno plastové, bílé, otevíravé, sklápěcí, zasklené izolačním dvojsklem, 600 x 920 mm	kus	1,00000	5 900,00	5 900,00
63	Spcm 02	Okno plastové, bílé, plné, otevíravé, výplň PVC, 800 x 1000 mm	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00
64	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	154,35240	1,20	185,22
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 420,19
65	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	3,88000	128,50	498,58

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	01	Oprava fasády obecního bytu
R:	23/01/20	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kolem schodiště : 3,88		3,88000		
66	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	3,18000	205,50	653,49
		doplnění soklu na schodišti : 1,88-0,98+0,9+0,46*3		3,18000		
67	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m	2,70000	240,50	649,35
		podesta ze dvora : 1,5+0,6*2		2,70000		
68	771478001R00	Montáž lišt schodišťových	m	2,70000	81,70	220,59
69	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	0,90000	805,00	724,50
		podesta ze dvora : 1,5*0,6		0,90000		
70	Spcm 03	Dlažba keramická 30 x 30 cm	m2	2,06360	500,00	1 031,80
		(barevné provedení dle stávající dlažby) : sokl : (3,88+3,18)*0,1*1,1 dlažba : (2,7*0,1+0,9)*1,1		0,77660 1,28700		
71	Spcm 4	Lišta schodová hliníková, výška 10 mm, šířka 20 mm	m	3,00000	115,00	345,00
72	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	41,23310	7,20	296,88
Díl: 783		Nátěry				648,38
73	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	7,50000	4,35	32,63
		potrubí plynu na fasádě : 2+4+1,5		7,50000		
74	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	7,50000	82,10	615,75
		potrubí plynu na fasádě : 2+4+1,5		7,50000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 028,49
75	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,75540	264,00	991,43
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,77700	25,00	469,43
77	979990001T04	Poplatek za skládku stavební suti - stavební odpad tříděný	t	3,75540	950,00	3 567,63
Díl: ON		Ostatní náklady				27 500,00
78	005120 T	Mimostaveništní doprava, přesun technologických zařízení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
79	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
80	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						351 868,98

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	151	Obec Vracovice
O:	01	Oprava fasády obecního bytu
R:	23/01/20	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------